

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **Ejendomsselskabet Strømgade 19, 9760 Vrå ApS**

Foldbjergvej 69

9760 Vrå

CVR-nr. 40977554

## **Årsrapport for 2022**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2023

---

Anders Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Strømgade 19, 9760 Vrå ApS Foldbjergvej 69 9760 Vrå
CVR-nr.	40977554
Stiftelsesdato	25. november 2019
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anders Frederiksen
<b>Moderselskab</b>	AF-BOLIG APS
<b>Revisor</b>	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - opførelse af ejendom og udlejning af bolig og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 285.407, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.836.092, og en egenkapital på kr. 2.119.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>380.788</b>	<b>355.890</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		79.000	-217.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>459.788</b>	<b>138.890</b>
Finansielle omkostninger	2	-82.626	-129.360
<b>Resultat før skat</b>		<b>377.162</b>	<b>9.530</b>
Skat af årets resultat		-91.755	-4.035
<b>Årets resultat</b>		<b>285.407</b>	<b>5.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		285.407	5.495
<b>Resultatdisponering</b>		<b>285.407</b>	<b>5.495</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	9.500.000	9.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.500.000</b>	<b>9.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.500.000</b>	<b>9.400.000</b>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		262.330	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>262.330</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.762</b>	<b>26.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>336.092</b>	<b>26.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.836.092</b>	<b>9.426.627</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.069.897	1.784.490
<b>Egenkapital</b>		<b>2.119.897</b>	<b>1.834.490</b>
Hensættelser til udskudt skat		484.756	467.376
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>484.756</b>	<b>467.376</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.057.560	5.291.871
Gæld til banker		529.491	1.259.147
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.587.051</b>	<b>6.551.018</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		301.400	212.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.750	19.750
Gæld til dattervirksomheder		0	97.444
Selskabsskat til dattervirksomheder		74.375	51.775
Anden gæld		248.863	192.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>644.388</b>	<b>573.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.231.439</b>	<b>7.124.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.836.092</b>	<b>9.426.627</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.784.490	1.834.490
Årets resultat	0	285.407	285.407
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.069.897</b>	<b>2.119.897</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede		1
-----------------------------------	--	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

**2. Finansielle omkostninger**

Renter modervirksomhed	-3.661	3.167
Andre finansielle omkostninger	86.287	126.193
	<b>82.626</b>	<b>129.360</b>

**3. Investeringsejendomme**

Kostpris primo	7.275.564	7.058.564
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	21.000	217.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.296.564</b>	<b>7.275.564</b>

Opskrivninger primo	2.877.436	2.341.436
Årets opskrivninger	-674.000	-217.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.203.436</b>	<b>2.124.436</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.500.000</b>	<b>9.400.000</b>
-------------------------------------	------------------	------------------

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom beliggende i Vrå. Investeringsejendomme er, jf beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastet udgør 4,7 % pr. statusdagen. En forøgelse af afkastet med 0,5% point vil reducere dagsværdien med tkr. 900.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.057.560	145.884	5.458.239
Gæld til banker	529.491	155.516	0
	<b>6.587.051</b>	<b>301.400</b>	<b>5.458.239</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AF-Bolig ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner i alt t.kr. 6.203 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 8.747.

Selskabet har udstedet ejerpantebreve i grunde og bygninger overfor pengeinstitut på t.kr. 1.000.